71, Inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021, procedo à ADJUDICAÇÃO do 
objeto do certame mencionado, atribuindo-o à empresa abaixo relacionada:
SOUL GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA – CNPJ: 24.327.852/0001-56, Item 1, totalizando o valor remanescente 
do contrato de R$ 78.589,00 (setenta e oito mil, quinhentos e oitenta e nove reais).
Diante da regularidade dos atos procedimentais e de acordo com as disposições legais, HOMOLOGO todos os atos 
praticados pelo Agente de Contratação no presente procedimento licitatório.
Natal/RN, data da assinatura eletrônica/digital.
JULIANA LIMEIRA TEIXEIRA